
UCHWAŁA NR 656/125/09
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 30 października 2009 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody   na  wprowadzenie  zmian  do  umowy  na  roboty 
budowlane  pn.   Budowa kompleksu dwóch boisk sportowych (boisko piłkarskie 
oraz boisko wielofunkcyjne wraz z budynkiem sanitarno-szatniowym) na terenie 
Zespołu Szkół Nr 2 im. Zygmunta Wolskiego w Sierpcu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 – ze zmianami z 2002 r. Nr 23, poz.  
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214,  
poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173  
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458,  z 2009 r. Nr 92, poz. 753),  
art. 144 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.  
U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z 2008 r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220, poz. 1420, Nr  
227 poz. 1505 z 2009 roku Nr 19 poz. 101 Nr 65 poz. 545 Nr 91, poz. 742) w związku  
z  rozdziałem 20  ust.  3  i  załącznikiem Nr  8  do  Specyfikacji  Istotnych  Warunków 
Zamówienia  zadania  pn.  Budowa  kompleksu  dwóch  boisk  sportowych  (boisko 
piłkarskie oraz boisko wielofunkcyjne wraz z budynkiem sanitarno-szatniowym) na 
terenie Zespołu Szkół  Nr 2 im. Zygmunta Wolskiego w Sierpcu oraz § 13.  pkt  2)  
umowy z   Konsorcjum PHU „BUDOMEX” Dariusz Rzeszotarski, ul. Świętokrzyska  
2a,  09-200  Sierpc  +  Przedsiębiorstwo  Wielobranżowe  „GRETASPORT  Ilona 
Stańczyk, ul. Jaworowa 2, 41-300 Dąbrowa Górnicza, w w imieniu którego działa 
Lider  Konsorcjum PHU „BUDOMEX” Dariusz Rzeszotarski, ul. Świętokrzyska 2a,  
09-200 Sierpc i wpisem do dziennika budowy dokonanym przez inspektora nadzoru w  
dniu 8 października 2009 r. Zarząd Powiatu w Sierpcu uchwala, co następuje: 

§ 1.
1. Wyraża się  zgodę na przedłużenie  terminu zakończenia  robót   pn. Budowa 

kompleksu  dwóch  boisk  sportowych  (boisko  piłkarskie  oraz  boisko 
wielofunkcyjne wraz z budynkiem sanitarno-szatniowym) na terenie Zespołu 
Szkół Nr 2 im. Zygmunta Wolskiego w Sierpcu z dnia 31. października na 
dzień 12. listopada 2009 r.

2. Zmiany w umowie dokonuje się na podstawie aneksu.



                                                                           

            § 2.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
1. Paweł Kaźmierczak – przewodniczący                  ........................................... 

2. Andrzej Twardowski- członek                         ............................................

3. Szczepan Jamiołkowski – członek                   ............................................

4. Sławomir Fułek – członek                           .. .........................................


